
МІНІСТЭРСТВА МИНИСТЕРСТВО   БЕЛАРУСКАЯ БЕЛОРУССКАЯ
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Первенство РБ  по легкой атлетике среди 

юниоров1997-1998 гг.р.

г.Брест, ОСК "Брестский"

20-21.06.2016



20-21.06.2016

Первенство РБ  по легкой атлетике среди юниоров1997-1998 г.р.

г.Брест, ОСК "Брестский"

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область Ведомство 100м с/б Высота Ядро 200м Длина Копьё 800м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Фамилия И.О. тренера

15,23 162 13,16 26,74 5,37 31,43 2.18,63

0,5 -0,2 -0,6

811 759 738 734 663 504 842

14,53 165 10,14 25,53 5,32 33,93 2.31,46

0,5 -0,2 0,0

905 795 539 839 648 551 675

15,01 174 11,45 27,05 4,67 38,88 2.31,08

0,5 -0,2 0,4

840 903 625 708 472 646 679

15,80 162 9,40 28,24 5,03 33,84 2.45,62

0,5 -0,2 -0,6

739 759 490 612 567 550 510

16,62 159 7,57 27,07 5,25 25,40 2.27,54

0,5 -0,2 0,2

640 724 372 706 628 390 724

17,34 150 9,23 29,75 4,70 24,00 2.36,60

0,5 -0,2 0,3

559 621 479 500 479 364 612

201 Паэглите Шарлота 20.11.1998 Гродненская СКФПБ 4952 99 КМС 14

5 202

118

158

156

274

1

6

3

4

2

178

824

867

1437

ЦФВиС

СКФПБ

РЦФВиС

МСиТ

МСиТ

5051

4873

4227

4184

3614

14.06.1998

08.01.1997

30.10.1997

22.07.1998

05.11.1998

Амелина Н.В., Платонов В.В., Козлов В.Н.

Коноплева Т.Д., Мариевская З.

8

Кузнецова Т.И,Азарова М.В,Кошар С.А.

Романенко ВС, Стасюкевич

Короьейко В.С.-Карпович Л.А.

Гомельская

Гомельская

Могилевская

Гродненская

Витебская 

КМС

КМС

1

1

16

12

10

2 6

Жук ДА,Стасюкевич ЕФ

Конончик Дарья

Богданчук Анастасия

Семиборье. Юниорки. Итоговый протокол многоборья

Рабкова Диана

Репченко Ольга

Малиновская Ирина



20-21.06.2016

Первенство РБ  по легкой атлетике среди юниоров1997-1998 г.р.

г.Брест, ОСК "Брестский"

Бег 100 метров с барьерами

Забег 1 20.06.2016 Начало: 10:45 Ветер: 0,5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

6 201 Паэглите Шарлота 20.11.1998 Гродненская СКФПБ 14,53 к 905

5 156 Репченко Ольга 08.01.1997 Гомельская СКФПБ 15,01 к 840

4 158 Рабкова Диана 14.06.1998 Гомельская ЦФВиС 15,23 к 811

3 274 Конончик Дарья 30.10.1997 Могилевская РЦФВиС 15,80 к 739

7 202 Богданчук Анастасия 22.07.1998 Гродненская МСиТ 16,62 к 640

2 118 Малиновская Ирина 05.11.1998 Витебская МСиТ 17,34 к 559



20-21.06.2016

Первенство РБ  по легкой атлетике среди юниоров1997-1998 г.р.

г.Брест, ОСК "Брестский"

Прыжки в высоту

20.06.2016 Начало: 11:30

147 150 153 156 159 162 165 168 171 174 177

к 274 Конончик Дарья 30.10.1997 Могилевская РЦФВиС 0 0 0 0 х0 0 ххх

к 156 Репченко Ольга 08.01.1997 Гомельская СКФПБ 0 0 0 0 0 0 хх0 ххх

к 118 Малиновская Ирина 05.11.1998 Витебская МСиТ 0 0 ххх

к 158 Рабкова Диана 14.06.1998 Гомельская ЦФВиС 0 х0 0 0 ххх

к 201 Паэглите Шарлота 20.11.1998 Гродненская СКФПБ 0 0 х0 0 х0 х0 хх0 ххх

к 202 Богданчук Анастасия 22.07.1998 Гродненская МСиТ 0 0 0 х0 х0 ххх

Прыжки в высоту (продолжение)

20.06.2016 Начало: 11:30

к 274 Конончик Дарья 30.10.1997 Могилевская РЦФВиС 162 759

к 156 Репченко Ольга 08.01.1997 Гомельская СКФПБ 174 903

к 118 Малиновская Ирина 05.11.1998 Витебская МСиТ 150 621

к 158 Рабкова Диана 14.06.1998 Гомельская ЦФВиС 162 759

к 201 Паэглите Шарлота 20.11.1998 Гродненская СКФПБ 165 795

к 202 Богданчук Анастасия 22.07.1998 Гродненская МСиТ 159 724

Дата рожд. Область

Дата рожд.Фамилия, имя спортсмена Область№ Ведомство

У
ч

ас
ти

е
У

ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Результат ОчкиВедомство

Высота



20-21.06.2016

Первенство РБ  по легкой атлетике среди юниоров1997-1998 г.р.

г.Брест, ОСК "Брестский"

Толкание ядра

20.06.2016 Начало: 17:30

1 2 3

к 118 Малиновская Ирина 05.11.1998 Витебская МСиТ 8,93 8,73 9,23 9,23 479

к 201 Паэглите Шарлота 20.11.1998 Гродненская СКФПБ 8,88 9,29 10,14 10,14 539

к 156 Репченко Ольга 08.01.1997 Гомельская СКФПБ 11,45 11,32 х 11,45 625

к 202 Богданчук Анастасия 22.07.1998 Гродненская МСиТ 6,99 7,48 7,57 7,57 372

к 274 Конончик Дарья 30.10.1997 Могилевская РЦФВиС х 9,40 х 9,40 490

к 158 Рабкова Диана 14.06.1998 Гомельская ЦФВиС 12,30 х 13,16 13,16 738

Бег 200 метров

Забег 1 20.06.2016 Начало: 18:35 Ветер: -0,2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

6 201 Паэглите Шарлота 20.11.1998 Гродненская СКФПБ 25,53 к 839

5 158 Рабкова Диана 14.06.1998 Гомельская ЦФВиС 26,74 к 734

4 156 Репченко Ольга 08.01.1997 Гомельская СКФПБ 27,05 к 708

7 202 Богданчук Анастасия 22.07.1998 Гродненская МСиТ 27,07 к 706

3 274 Конончик Дарья 30.10.1997 Могилевская РЦФВиС 28,24 к 612

2 118 Малиновская Ирина 05.11.1998 Витебская МСиТ 29,75 к 500

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

Результат Очки



20-21.06.2016

Первенство РБ  по легкой атлетике среди юниоров1997-1998 г.р.

г.Брест, ОСК "Брестский"

Прыжки в длину

21.06.2016 Начало: 10:30

1 ветер 2 ветер 3 ветер

к 156 Репченко Ольга 08.01.1997 Гомельская СКФПБ х -0,9 х 0,1 4,67 0,4 4,67 472

к 118 Малиновская Ирина 05.11.1998 Витебская МСиТ х -0,1 4,70 0,3 х 0,6 4,70 479

к 274 Конончик Дарья 30.10.1997 Могилевская РЦФВиС 4,96 0,2 5,03 -0,6 5,03 -1,0 5,03 567

к 202 Богданчук Анастасия 22.07.1998 Гродненская МСиТ х -0,7 5,02 -1,0 5,25 0,2 5,25 628

к 201 Паэглите Шарлота 20.11.1998 Гродненская СКФПБ 5,32 0,0 5,13 0,2 х -0,1 5,32 648

к 158 Рабкова Диана 14.06.1998 Гомельская ЦФВиС 5,08 0,1 4,93 0,1 5,37 -0,6 5,37 663

Метание копья

21.06.2016 Начало: 11:50

1 2 3

к 156 Репченко Ольга 08.01.1997 Гомельская СКФПБ х 38,88 х 38,88 646

к 202 Богданчук Анастасия 22.07.1998 Гродненская МСиТ 25,40 х х 25,40 390

к 201 Паэглите Шарлота 20.11.1998 Гродненская СКФПБ 33,93 31,08 32,90 33,93 551

к 118 Малиновская Ирина 05.11.1998 Витебская МСиТ 24,00 23,70 22,42 24,00 364

к 158 Рабкова Диана 14.06.1998 Гомельская ЦФВиС 31,01 31,43 28,45 31,43 504

к 274 Конончик Дарья 30.10.1997 Могилевская РЦФВиС 33,84 31,45 32,45 33,84 550

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

Результат Очки

Ведомство

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Результат Очки

Попытка



20-21.06.2016

Первенство РБ  по легкой атлетике среди юниоров1997-1998 г.р.

г.Брест, ОСК "Брестский"

Бег 800м

Забег 1 21.06.2016 Начало: 13:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

У
ч

ас
ти

е

Очки

4 158 Рабкова Диана 14.06.1998 Гомельская ЦФВиС 2.18,63 к 842

2 202 Богданчук Анастасия 22.07.1998 Гродненская МСиТ 2.27,54 к 724

3 156 Репченко Ольга 08.01.1997 Гомельская СКФПБ 2.31,08 к 679

5 201 Паэглите Шарлота 20.11.1998 Гродненская СКФПБ 2.31,46 к 675

7 118 Малиновская Ирина 05.11.1998 Витебская МСиТ 2.36,60 к 612

6 274 Конончик Дарья 30.10.1997 Могилевская РЦФВиС 2.45,62 к 510



20-21.06.2016

Первенство РБ  по легкой атлетике среди юниоров1997-1998 г.р.

г.Брест, ОСК "Брестский"

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область Ведомство 100м Длина Ядро Высота 400м 110м с/б Диск Шест Копьё 1500м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Фамилия И.О. тренера

11,46 6,99 12,90 197 51,86 15,37 36,55 410 48,01 5.14,04

0,5 1,0 -0,6

761 811 661 776 731 805 595 645 559 482

11,35 7,08 13,10 197 51,52 15,40 32,62 420 40,10 5.14,23

0,5 1,8 -0,6

784 833 673 776 746 802 516 673 444 481

11,52 6,52 13,94 185 52,01 15,26 38,53 380 36,20 5.02,46

0,5 -0,4 -0,6

748 702 725 670 724 818 635 562 387 546

Десятиборье. Юниоры. Итоговый протокол многоборья

1 263 Пелишёнок Артур 18.08.1998 Могилевская РЦФВиС 6826 КМС

МСиТ 6728 98 КМС 14 Иванов А.П.

16 Пригоникер Э.Г, Кошар С.А.

КМС 12 Карпович Л.А.-Коробейко В.С.

2 108 Пономаренко Максим 09.02.1998 Витебская 

3 107 Погодкин Виктор 22.03.1997 Витебская МСиТ 6517 309



20-21.06.2016

Первенство РБ  по легкой атлетике среди юниоров1997-1998 г.р.

г.Брест, ОСК "Брестский"

Бег 100 метров

Забег 1 20.06.2016 Начало: 10:30 Ветер: 0,5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

4 108 Пономаренко Максим 09.02.1998 Витебская МСиТ 11,35 к 784

5 263 Пелишёнок Артур 18.08.1998 Могилевская РЦФВиС 11,46 к 761

3 107 Погодкин Виктор 22.03.1997 Витебская МСиТ 11,52 к 748

Прыжки в длину

20.06.2016 Начало: 11:15

1 ветер 2 ветер 3 ветер

к 263 Пелишёнок Артур 18.08.1998 Могилевская РЦФВиС 6,61 1,3 6,73 -0,9 6,99 1,0 6,99 811

к 108 Пономаренко Максим 09.02.1998 Витебская МСиТ 6,83 1,9 7,08 1,8 х -0,4 7,08 833

к 107 Погодкин Виктор 22.03.1997 Витебская МСиТ 6,02 1,0 6,29 0,5 6,52 1,8 6,52 702

Толкание ядра

20.06.2016 Начало: 12:15

1 2 3

к 108 Пономаренко Максим 09.02.1998 Витебская МСиТ 12,99 х 13,10 13,10 673

к 263 Пелишёнок Артур 18.08.1998 Могилевская РЦФВиС х 12,90 х 12,90 661

к 107 Погодкин Виктор 22.03.1997 Витебская МСиТ 12,48 х 13,94 13,94 725

Прыжки в высоту

20.06.2016 Начало: 17:10

173 176 179 182 185 188 191 194 197 200

к 263 Пелишёнок Артур 18.08.1998 Могилевская РЦФВиС 0 0 0 0 0 0 0 ххх 197 776

к 107 Погодкин Виктор 22.03.1997 Витебская МСиТ 0 0 0 0 0 ххх 185 670

к 108 Пономаренко Максим 09.02.1998 Витебская МСиТ х0  - 0  - 0 0 0 ххх 197 776

Попытка
Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область

У
ч

ас
ти

е

№

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат Очки
Попытка

Результат Очки
Высота

Ведомство Результат



20-21.06.2016

Первенство РБ  по легкой атлетике среди юниоров1997-1998 г.р.

г.Брест, ОСК "Брестский"

Бег 400 метров

Забег 1 20.06.2016 Начало: 18:40

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

4 108 Пономаренко Максим 09.02.1998 Витебская МСиТ 51,52 к 746

5 263 Пелишёнок Артур 18.08.1998 Могилевская РЦФВиС 51,86 к 731

3 107 Погодкин Виктор 22.03.1997 Витебская МСиТ 52,01 к 724

Бег 110 метров с барьерами

Забег 1 21.06.2016 Начало: 10:00 Ветер: -0,6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

3 107 Погодкин Виктор 22.03.1997 Витебская МСиТ 15,26 к 818

5 263 Пелишёнок Артур 18.08.1998 Могилевская РЦФВиС 15,37 к 805

4 108 Пономаренко Максим 09.02.1998 Витебская МСиТ 15,40 к 802

Метание диска

21.06.2016 Начало: 10:45

1 2 3

к 107 Погодкин Виктор 22.03.1997 Витебская МСиТ х 38,53 36,78 38,53 635

к 263 Пелишёнок Артур 18.08.1998 Могилевская РЦФВиС х 36,27 36,55 36,55 595

к 108 Пономаренко Максим 09.02.1998 Витебская МСиТ х 30,70 32,62 32,62 516

Прыжки с шестом

21.06.2016 Начало: 11:40

350 360 370 380 390 400 410 420 430

к 107 Погодкин Виктор 22.03.1997 Витебская МСиТ 0 х-- 0 0 хх- х-- 380 562

к 108 Пономаренко Максим 09.02.1998 Витебская МСиТ 0  - х0 х0 0 ххх 420 673

к 263 Пелишёнок Артур 18.08.1998 Могилевская РЦФВиС х0 х0 0 0 хх- х- 410 645

Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

Высота

У
ч

ас
ти

е

Дата рожд. Область Ведомство

№ Фамилия, имя спортсмена

Результат Очки№ Фамилия, имя спортсмена



20-21.06.2016

Первенство РБ  по легкой атлетике среди юниоров1997-1998 г.р.

г.Брест, ОСК "Брестский"

Метание копья

21.06.2016 Начало: 12:50

1 2 3

к 108 Пономаренко Максим 09.02.1998 Витебская МСиТ х 40,10 х 40,10 444

к 107 Погодкин Виктор 22.03.1997 Витебская МСиТ х х 36,20 36,20 387

к 263 Пелишёнок Артур 18.08.1998 Могилевская РЦФВиС 48,01 х 47,80 48,01 559

Бег 1500м

Забег 1 21.06.2016 Начало: 14:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

У
ч

ас
ти

е

Очки

3 107 Погодкин Виктор 22.03.1997 Витебская МСиТ 5.02,46 к 546

2 263 Пелишёнок Артур 18.08.1998 Могилевская РЦФВиС 5.14,04 к 482

1 108 Пономаренко Максим 09.02.1998 Витебская МСиТ 5.14,23 к 481

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

Результат Очки


